16-02-2024 22:29:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A um grande volume de água no local podendo trazer risco a população com doenças e exposição ao contato
com Aguá parada no local , temos certeza que poder executivo para analisar e dar tratativa ao caso.

Solicito  boca de lodo  Av. Palestina Nº 35, Jardim Canaã  Uberlândia - MG ao Lado do Condomínio Unidouro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

AVENIDA PALESTINA, 35, CANAÃ, 38.412-370, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:29:42

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total